

ÅRSREDOVISNING

för

Blekinge Bygg & Anläggning AB

Org.nr. 556852-3699

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
William Andersson, Styrelseledamot
2024-12-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen och vänder sig mot fastighetsförvaltande företag, offentlig sektor och privatkunder. Byggprojekten avser både nybyggnation och reparation- och ombyggnation.

Viss neddragningar i verksamheten har skett under året vilket har påverkat bolaget på så sätt att omsättningen har minskat med mer än 30%.

Bolaget är sedan 2023-12-19 helägt av Wielca AB, org.nr. 559376-4052.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	40 787	67 348	61 185	49 765	43 737
Res. efter finansiella poster	1 721	5 609	5 140	3 247	3 777
Balansomslutning	14 211	12 745	23 455	25 158	18 962
Soliditet (%)	14,35	35	32	29	40
Avkastning på totalt kapital (%)	13,31	44	22	13	20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Antal aktier är 2000 st.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång			4 496	4 697
	200 000	1 078	322	400
Utdelning		-4 000 000	0	-4 000
Balanseras i ny räkning		4 496 322	-4 496	0
Årets resultat			1 031	1 031
			087	087
Belopp vid årets utgång	200 000	497 400	1 031	1 728
			087	487

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	497 400
årets vinst	<u>1 031 087</u>
	1 528 487
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	600 000
i ny räkning överföres	<u>928 487</u>
	1 528 487

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		40 786 920	67 348 279
Övriga rörelseintäkter		<u>520 913</u>	<u>11 593</u>
		41 307 833	67 359 872
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 496 813	-50 456 070
Övriga externa kostnader	2	-2 720 679	-3 631 782
Personalkostnader	3	-6 906 593	-7 068 196
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-374 267	-569 752
Övriga rörelsekostnader		<u>-14 405</u>	<u>0</u>
		-39 512 757	-61 725 800
Rörelseresultat		1 795 076	5 634 072
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-73 858</u>	<u>-25 502</u>
		-73 858	-25 502
Resultat efter finansiella poster		1 721 218	5 608 570
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>-391 808</u>	<u>68 357</u>
		-391 808	68 357
Resultat före skatt		1 329 410	5 676 927
Skatt på årets resultat	4	-298 323	-1 180 605
Årets resultat		<u>1 031 087</u>	<u>4 496 322</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	893 681	981 794
Inventarier, verktyg och installationer	6	459 682	639 795
		<u>1 353 363</u>	<u>1 621 589</u>
Summa anläggningstillgångar		1 353 363	1 621 589
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		25 264	18 124
		<u>25 264</u>	<u>18 124</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 841 903	6 054 239
Aktuell skattefordran		913 131	0
Övriga fordringar		0	114 168
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 224	451 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		358 588	217 560
		<u>10 206 846</u>	<u>6 837 038</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 625 344	4 268 147
Summa kassa och bank		<u>2 625 344</u>	<u>4 268 147</u>
Summa omsättningstillgångar		12 857 454	11 123 309
SUMMA TILLGÅNGAR		14 210 817	12 744 898

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

497 400

1 078

Årets resultat

1 031 087

4 496 322

1 528 487

4 497 400

Summa eget kapital

1 728 487

4 697 400

Obeskattade reserver

Akkumulerade avskrivningar utöver plan

391 808

0

Summa obeskattade reserver

391 808

0

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

2 050 000

1 300 000

Summa långfristiga skulder

2 050 000

1 300 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 143 050

0

Leverantörsskulder

4 494 465

3 328 103

Aktuella skatteskulder

0

192 609

Övriga skulder

2 431 988

2 365 800

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 214 314

296 749

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

756 705

564 237

Summa kortfristiga skulder

10 040 522

6 747 498

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 210 817

12 744 898

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

NOTER

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner	10
Inventarier och verktyg	5, 10
Bilar och transportmedel	5
Datorer	5

NOTER

Leasing

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2023/2024	2022/2023
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	360 866	390 400
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	284 644	318 575
	Mellan 2 till 5 år	930 909	955 725
		<u>1 215 553</u>	<u>1 274 300</u>
Not 3	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00
Not 4	Skatt på årets resultat	2023/2024	2022/2023
	Aktuell skatt	<u>-298 323</u>	<u>-1 180 608</u>
	Summa redovisad skatt	-298 323	-1 180 608
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	1 329 410	5 676 927
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-273 858	-1 169 447
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-24 465	-71 256
	Skattereduktion	<u>0</u>	<u>60 095</u>
	Summa redovisad skatt	<u>-298 323</u>	<u>-1 180 608</u>

NOTER

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	1 370 001	1 370 001
	Inköp	65 708	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 435 709	1 370 001
	Ingående avskrivningar	-388 207	-243 207
	Årets avskrivningar	-153 821	-145 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-542 028	-388 207
	Utgående redovisat värde	893 681	981 794
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	2 183 630	2 703 630
	Inköp	236 344	0
	Försäljningar/utrangeringar	-976 607	-520 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 443 367	2 183 630
	Ingående avskrivningar	-1 543 835	-1 639 083
	Försäljningar/utrangeringar	780 596	520 000
	Årets avskrivningar	-220 446	-424 752
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-983 685	-1 543 835
	Utgående redovisat värde	459 682	639 795
Not 7	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	0	0
Not 8	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Karlshamn

William Andersson

William Andersson

Jimmie Svensson

Jimmie Svensson

Styrelseledamot Ordförande

2024-12-13

Styrelseledamot

2024-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 december 2024.

Tibor Bondesson

Tibor Bondesson

Auktoriserad revisor
